
 

C.D.I. 14/7/2020  delibera n. 5 

OGGETTO- PON "Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014-2020 Avviso pubblico 

n.19146 del 6/7/2020 Per il supporto a studentesse e studenti delle scuole secondarie di primo e di secondo 

grado per libri di testo e kit scolastici. Approvazione  adesione 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

VISTO l'art. 10 del TU in materia di competenze attribuite al Consiglio di Istituto 

UDITA la relazione del Dirigente Scolastico illustrativa, delle  nuove opportunità consentite nell'ambito della 

strategia nazionale PON" Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014-2020  con 

l'Avviso n. 19146 del 6/07/2020   

ATTESO in particolare, che la nuova progettualità  possibile  è in linea con il PTOF 2019/2022 vigente e 

corrente con le azioni ad oggi sviluppate dall'Istituto, quali il comodato dei libri di testo, in quanto consente 

di programmare e attuare ulteriori interventi di sostegno alla frequenza con l'acquisizione di supporti  per le 

attività  disciplinari, quali libri di testo, cartacei o digitali, e  kit didattici                                                                  

RITENUTO, pertanto, di approvare l'adesione al l'Avviso Pubblico con mandato al Dirigente Scolastico a 

presentare apposita candidatura nei termini e con le modalità dell'Avviso stesso 

Con voti  favorevoli unanimi  espressi con modalità palese 

                                                                              D E L I B E R A 

A) Di approvare l' adesione all'Avviso n.19146  del 6/7/2020  nell'ambito della strategia PON "Per la scuola, 

competenze e ambienti per l'apprendimento " 2014-2020 

B) Di dare mandato al Dirigente Scolastico di presentare, nei termini e con le modalità previste dall'Avviso, 

apposita candidatura 

B) Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile 


